



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GADEBERG AUTO APS
NORDRE KOBBLVEJ 5, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024

Morten Gadeberg

CVR-NR. 29 39 86 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gadeberg Auto ApS Nordre Kobbelvej 5 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 29 39 86 90
	Stiftet: 23. februar 2006
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Gadeberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel samt leasing af brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2023 viser et resultat på 1.326 tkr. og balancen udviser pr. 31. december 2023 en egenkapital på 10.823 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.986.570	3.661
Personaleomkostninger.....	1	-1.280.805	-1.513
Af- og nedskrivninger.....		-141.978	-218
Andre driftsomkostninger.....		0	-44
DRIFTSRESULTAT		1.563.787	1.886
Andre finansielle indtægter.....	2	1.322.988	591
Andre finansielle omkostninger.....		-1.185.937	-534
RESULTAT FØR SKAT		1.700.838	1.943
Skat af årets resultat.....	3	-375.207	-440
ÅRETS RESULTAT		1.325.631	1.503
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		840.000	840
Ekstraordinært udbytte.....		0	840
Overført resultat.....		485.631	-177
I ALT		1.325.631	1.503

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		108.377	426
Materielle anlægsaktiver.....	4	108.377	426
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		125.000	125
Finansielle anlægsaktiver.....	5	125.000	125
ANLÆGSAKTIVER.....		233.377	551
Varelager.....		13.150.104	16.326
Varebeholdninger.....		13.150.104	16.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.741.304	12.311
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.549.612	2.252
Udsudte skatteaktiver.....		21.521	56
Tilgodehavender.....	6	23.312.437	14.619
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	5.740	5
Værdipapirer og kapitalandele.....		5.740	5
Likvide beholdninger.....		5.000	12
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		36.473.281	30.962
AKTIVER.....		36.706.658	31.513

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		147.059	147
Overført overskud.....		9.835.992	9.350
Forslag til udbytte.....		840.000	840
EGENKAPITAL.....		10.823.051	10.337
Banklån.....		4.000.000	5.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	4.000.000	5.000
Gæld til pengeinstitutter.....		19.822.210	14.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		834.298	825
Selskabsskat.....		340.333	394
Anden gæld.....		886.766	504
Kortfristede gældsforpligtelser.....		21.883.607	16.176
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		25.883.607	21.176
PASSIVER.....		36.706.658	31.513
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	147.059	9.350.361	840.000	10.337.420
Forslag til resultatdisponering.....		485.631	840.000	1.325.631
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-840.000	-840.000
Egenkapital 31. december 2023.....	147.059	9.835.992	840.000	10.823.051

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.250.513	1.475	
Pensioner.....	9.940	11	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.352	27	
	1.280.805	1.513	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	117.194	68	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.205.794	523	
	1.322.988	591	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	340.333	394	
Regulering af udskudt skat.....	34.874	46	
	375.207	440	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		917.036	
Afgang.....		-358.722	
Kostpris 31. december 2023.....		558.314	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		491.088	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-109.111	
Årets afskrivninger		67.960	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		449.937	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		108.377	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		125.000	
Kostpris 31. december 2023.....		125.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		125.000	

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			6
Udskudte skatteaktiver.....	28.198	56	
	28.198	56	

Andre værdipapirer og kapitalandele

7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023.....	5.740
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	860

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Banklån.....	5.000.000	1.000.000	0	6.000.000
	5.000.000	1.000.000	0	6.000.000

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig normale, forretningsmæssige brancherisici.

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt med en restforpligtelse i uopsigelsesperioden på 1.476 tkr. Uopsigelsesperioden udgør 2 år med udløb 31. december 2025.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MG Holding, Vejen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankgæld på 23.822 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 13.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Andre anlæg, driftmateriel og inventar.....	438.448
Varelager.....	16.326.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	20.741.304
